ZALACZNIK NR 1 DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W OSTRODZIE
NR VI /28 /2011 Z DNIA 18 LUTEGO 2011 ROKU

Zmiany w planie dochodéw

w ziotych
+ Zwi -
Dzial| Rozdzial| § Wyszczegdlnienie Plan _przed ZWI§k§zen|§ Plgn po
zZmiang - Zmniejszenie zmianie
1 2 3 4 5 6 7
630 Turystyka 31751 751,00 114 005,00| 31 865 756,00
63095 Pozostata dziatalnos¢ 31751 751,00 114 005,00| 31 865 756,00
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
2007 |europejskich oraz srodkow o ktdrych 260 759,00 114 005,00 374 764,00
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
750 Administracja publiczna 1 065 452,00 456 121,00 1521 573,00
75075 Promocja jednostek samorzadu 722 889,00 456 121,00 1179 010,00
tervtarialneaao
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw
2007 [europejskich oraz srodkow o ktorych 722 889,00 456 121,00( 1179 010,00
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
853 Pozostate _zadanla w zakresie polityki 0,00 108 106,00 108 106,00
spotecznej
85395 Pozostala dziatalnos¢ 0,00 108 106,00 108 106,00
Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
2007 eUrOpejSkiCh oraz srodkéw o ktOfyCh 0.00 91 890.00 91 890.00
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
hud=zatii SradleAw aniranaiclkich
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem Srodkéw
2009 europejskich oraz srodkéw o ktorych 0.00 16 216,00 16 216,00
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdéw europejskich
Ogoétem: 678 232,00

Plan dochodéw po zmianie — 110 787 199,00 zi




Dziat

Rozdziat

Wyszczegdlnienie

Plan przed
zmiang

+ Zwiekszenie
- Zmniejszenie

Plan po
Zmianie

2

4

5

6

7




Dziat

Rozdziat

Wyszczegdlnienie

Plan przed
zmiang

+ Zwiekszenie
- Zmniejszenie

Plan po
Zmianie

2

4

5

6

7




Dziat

Rozdziat

Wyszczegdlnienie

Plan przed
zmiang

+ Zwiekszenie
- Zmniejszenie

Plan po
Zmianie

2

4

5

6

7
















